

Lyngby-Taarbæk Forsyning A/S

Firskovvej 38, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 29 81 59 09

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2025

Dirigent:

.....
Birger Kjer Hansen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om selskabet	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	9
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Pengestrømsopgørelse	13
Noter	14

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Lyngby-Taarbæk Forsyning A/S
Adresse, postnr. by	Firskovvej 38, 2800 Kongens Lyngby
CVR-nr.	29 81 59 09
Stiftet	16. januar 2009
Hjemstedskommune	Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Hjemmeside	www.ltf.dk
E-mail	forsyning@ltf.dk
Telefon	72 28 33 60
Bestyrelse	Dorthe Dornonville la Cour, formand Henrik Peter Bang, næstformand Tommy Johansen Wedel Jørn Hedegaard Jensen Dorthe Minna Hansen Birgitte Myrthue Thorsen, medarbejderrepræsentant Emma Alexandra Gram, medarbejderrepræsentant Jeppe Dahl Kristoffersen, medarbejderrepræsentant
Direktion	John Buur Christiansen, adm. direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

t.kr.	2024	2023	2022	2021	2020
Hovedtal					
Nettoomsætning	76.472	72.472	71.355	67.931	60.014
Bruttoresultat	18.271	18.997	17.379	15.891	9.507
Resultat af primær drift	1.665	1.833	1.560	1.828	1.797
Resultat af finansielle poster	377	127	-155	-66	-229
Årets resultat	1.602	1.544	1.111	1.389	1.223
Balancesum	22.285	19.644	18.735	17.443	20.804
Egenkapital	12.737	11.135	9.591	8.480	7.091
Pengestrømme fra driftsaktivitet	2.400	4.211	-343	-1.374	1.437
Pengestrømme til investeringsaktivitet	-282	-307	-725	-2.137	-997
Heraf til investeringer i materielle anlægsaktiver	-282	-307	-472	-1.881	-504
Pengestrøm i alt	2.118	3.904	-1.068	-3.511	440
Nøgletal					
Overskudsgrad	2,2 %	2,5 %	2,2 %	2,7 %	3,0 %
Bruttomargin	23,9 %	26,2 %	24,4 %	23,4 %	15,8 %
Soliditetsgrad	57,2 %	56,7 %	51,2 %	48,6 %	34,1 %
Egenkapitalforrentning	13,4 %	14,9 %	12,3 %	17,8 %	18,9 %

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Resultat af primær drift	Resultat før finansielle poster +/- Andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger
Overskudsgrad	$\frac{\text{Driftsresultat (EBIT)} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$
Bruttomargin	$\frac{\text{Bruttoresultat} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Passiver i alt, ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Lyngby-Taarbæk Forsyning A/S' hovedaktivitet er at fungere som administrationselskab for Lyngby-Taarbæk Vand A/S, Lyngby-Taarbæk Spildevand A/S, Mølleåværket A/S og Lyngby-Taarbæk Affald A/S. De enkelte selskaber er datterselskaber under Lyngby-Taarbæk Forsyning Holding A/S.

Alle medarbejdere i Lyngby-Taarbæk Forsyning Holding A/S-koncernen er ansat i Lyngby-Taarbæk Forsyning A/S. Selskabet varetager alle fællesfunktioner i koncernen og virker som entreprenør for alle selskaber.

Selskabets indtægter er primært baseret på salg af timer og administrative ydelser til de andre datterselskaber.

Usædvanlige forhold, som har påvirket årsregnskabet

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsperioden.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten dækker perioden 1. januar - 31. december 2024. Selskabet blev stiftet pr. 1. januar 2009 i forbindelse med udskillelse fra Lyngby-Taarbæk Kommune som følge af vandsektorloven.

I 2024 har koncernen haft fokus på at sikre høj forsyningsikkerhed, samtidig med, at der er iværksat forskellige tiltag, der skal ruste selskabet til at kunne håndtere de udfordringer, der er, og dem der kommer. I løbet af 2024 har vi bl.a. renoveret både vandledninger og spildevandsledninger i kilometervis for at sikre, at kunderne fortsat kan forsynes med rent drikkevand og blive hjulpet af med deres spildevand. Administrationsselskabet har understøttet disse aktiviteter, som er udført i de øvrige selskaber.

Koncernens kerneopgaver er essentielle for alle borgernes dagligdag, men bliver af mange set som en selvfølge. Affaldet skal hentes, drikkevandet skal leveres og spildevandet skal renses - ligegyldigt hvad. De seneste år har på forskellig vis tydeliggjort, hvor vigtigt det er at være forberedt på, at tingene ikke altid går som planlagt, når man varetager kritisk infrastruktur. Krig og ustabilitet i verden har givet et fornyet og forstærket fokus på beredskabsplaner og IT-sikkerhed, hvilket også satte sit præg på selskabets aktiviteter i 2024. Der blev blandt andet udarbejdet en ny ambitiøs strategi med driftssikkerhed og service i centrum samt en kommunikationsberedskabsplan, der kan bruges til hurtigt at informere de berørte kunder, hvis der skulle ske noget uforudset, som påvirker deres dagligdag. I forlængelse heraf har der været et stadigt stigende fokus på IT-sikkerhed og beredskab i bred forstand.

I 2024 var arbejdsmiljø fortsat højt på dagsordenen, da dette fortsat er et væsentligt indsatsområde. Forsyningsområdet er desværre et af de farligste steder at arbejde, baseret på ulykkesstatistikken for danske arbejdspladser på landsplan. Og der er for mange uheld blandt såvel egne medarbejdere som hos koncernens underleverandører. Det skal der gøres noget ved. Selskabet har grundlæggende en forpligtelse til at sikre, at alle kommer sikkert hjem fra arbejde. Forudsætningen for at arbejde med og for Lyngby-Taarbæk Forsyning, er, at man arbejder sikkert og har fokus på de risici, vi er omgivet af.

Internt har Lyngby-Taarbæk Forsyning også været igennem en udvikling i 2024. Der arbejdes konstant på at effektivisere og professionalisere måden, der arbejdes på, sådan at selskabet er en attraktiv arbejdsplads. Der er stor opmærksomhed på, at arbejdsmiljø er mere end blot fysiske forhold. I 2023 opstartede selskabet et kulturprojekt, som har til formål at styrke koncernens samarbejdskultur. I 2024 mødtes koncernens medarbejdere derfor på tværs af afdelinger og fagligheder til en række workshops for at blive klogere på, hvordan der skabes det bedste samarbejde.

Resultatet for 2024 viser et overskud før skat på 2 mio. kr., der ligger på niveau med det forventede, og egenkapitalen udgør herefter 12,8 mio. kr.

De samlede omkostninger i 2024 på 74,8 mio. kr. er steget i forhold til 2023. Dette skyldes at der er ansat flere medarbejdere til at understøtte en øget aktivitet i Mølleåværket, Lyngby-Taarbæk Spildevand samt Lyngby-Taarbæk Vand.

Ledelsesberetning

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter ledelsens vurdering ikke efter balancedagen indtruffet væsentlige hændelser, som påvirker bedømmelsen af årsrapporten.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2024	2023
	Nettoomsætning	76.471.701	72.471.539
7	Produktionsomkostninger	-58.200.405	-53.474.630
	Bruttoresultat	18.271.296	18.996.909
	Administrationsomkostninger	-16.606.682	-17.163.586
	Resultat af primær drift	1.664.614	1.833.323
	Finansielle indtægter	432.959	281.751
	Finansielle omkostninger	-55.908	-154.963
	Resultat før skat	2.041.665	1.960.111
2	Skat af årets resultat	-439.371	-415.938
	Årets resultat	1.602.294	1.544.173
	Forslag til resultatdisponering		
	Reserve for udviklingsomkostninger	0	-22.425
	Overført resultat	1.602.294	1.566.598
		1.602.294	1.544.173

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2024	2023
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
3	Immaterielle anlægsaktiver		
	Software	56.212	225.854
		<u>56.212</u>	<u>225.854</u>
4	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	777.065	1.158.066
		<u>777.065</u>	<u>1.158.066</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>833.277</u>	<u>1.383.920</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	509.391	356.493
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.092.408	8.029.290
	Udskudte skatteaktiver	372.158	366.169
	Andre tilgodehavender	1.307.382	1.514.191
	Periodeafgrænsningsposter	1.359.855	1.301.615
		<u>12.641.194</u>	<u>11.567.758</u>
	Likvide beholdninger	<u>8.810.621</u>	<u>6.691.770</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>21.451.815</u>	<u>18.259.528</u>
	AKTIVER I ALT	<u>22.285.092</u>	<u>19.643.448</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2024	2023
	PASSIVER		
	Egenkapital		
5	Selskabskapital	500.000	500.000
	Reserve for udviklingsomkostninger	0	0
	Overført resultat	12.237.393	10.635.099
	Egenkapital i alt	12.737.393	11.135.099
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.176.246	2.065.459
	Gæld til tilknyttede virksomheder	519.328	615.221
	Skyldigt sambeskatningsbidrag	445.360	454.643
6	Anden gæld	6.406.765	5.373.026
		9.547.699	8.508.349
	Gældsforpligtelser i alt	9.547.699	8.508.349
	PASSIVER I ALT	22.285.092	19.643.448

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 10 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	22.425	9.068.501	9.590.926
Overført via resultatdisponering	0	-22.425	1.566.598	1.544.173
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	0	10.635.099	11.135.099
Overført via resultatdisponering	0	0	1.602.294	1.602.294
Egenkapital				
31. december 2024	500.000	0	12.237.393	12.737.393

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Pengestrømsopgørelse

Note	kr.	2024	2023
	Årets resultat	1.602.294	1.544.173
11	Reguleringer	449.147	1.012.877
	Pengestrømme fra primær drift før ændring i driftskapital	2.051.441	2.557.050
12	Ændring i driftskapital	-28.097	1.527.532
	Pengestrømme fra primær drift	2.023.344	4.084.582
	Renteindbetalinger m.v.	432.959	281.751
	Renteudbetalinger m.v.	-55.908	-154.963
	Pengestrømme fra driftsaktivitet	2.400.395	4.211.370
	Køb af materielle anlægsaktiver	-281.544	-306.716
	Pengestrømme til investeringsaktivitet	-281.544	-306.716
	Årets pengestrøm	2.118.851	3.904.654
	Likvider 1. januar	6.691.770	2.787.116
	Likvider 31. december	8.810.621	6.691.770

Pengestrømsopgørelsen kan ikke direkte udledes af årsregnskabet's øvrige bestanddele.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Lyngby-Taarbæk Forsyning A/S for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Nettoomsætningen ved salg af produkter og ydelser indregnes i resultatopgørelsen i takt med levering. Nettoomsætningen indregnes til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart.

Produktionsomkostninger

Posten indeholder omkostninger vedrørende personaleomkostninger m.v.

Administrationsomkostninger

Posten omfatter omkostninger til administrative funktioner, herunder vederlag til medarbejdere i administrationen, kundeadministration og information, administrativ it, revision, kontorhold, afskrivninger vedrørende aktiver der benyttes til administration, inkassobehandling og tab på kunder.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger omfatter af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Software	3 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-10 år

Tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under den aktivitet, anlægsaktivet hidrører fra.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Andre immaterielle anlægsaktiver omfatter udviklingsprojekter og andre erhvervede immaterielle rettigheder.

Andre immaterielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger, gager og afskrivninger, der direkte kan henføres til udviklingsaktiviteter.

Udviklingsprojekter, der er klart definerede og identificerbare, og hvor den tekniske gennemførlighed, tilstrækkelige ressourcer og et potentielt fremtidigt marked eller udviklingsmulighed kan påvises, og hvor det er hensigten at fremstille, markedsføre eller anvende projektet, indregnes som immaterielle aktiver, hvis kostprisen kan opgøres pålideligt, og der er tilstrækkelig sikkerhed for, at den fremtidige indtjening kan dække produktions- salgs- og administrationsomkostninger samt udviklingsomkostningerne. Øvrige udviklingsomkostninger indregnes i resultatopgørelsen, efterhånden som omkostningerne afholdes.

Udviklingsomkostninger, der er indregnet i balancen, måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Efter færdiggørelsen af udviklingsarbejdet afskrives udviklingsomkostninger lineært over den vurderede økonomiske brugstid. Afskrivningsperioden udgør sædvanligvis 3 år.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

For egenproducerede aktiver omfatter kostprisen løn- og materialeomkostninger m.v., der direkte er medgået til produktionen samt en andel af de produktionsomkostninger, der indirekte kan henføres hertil.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle aktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der normalt svarer til nominal værdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab efter en individuel vurdering af tilgodehavender.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Egenkapital

Reserve for udviklingsomkostninger

Reserve for udviklingsomkostninger omfatter indregnede udviklingsomkostninger. Reserven kan ikke benyttes til udbytte eller dækning af underskud. Reserven reduceres eller opløses, hvis de indregnede udviklingsomkostninger afskrives eller udgår af virksomhedens drift. Dette sker ved overførsel direkte til egenkapitalens frie reserver.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som "Tilgodehavende sambeskatningsbidrag" eller "Skyldigt sambeskatningsbidrag".

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelser måles til netto realisationsværdien.

Pengestrømsopgørelsen

Pengestrømsopgørelsen viser virksomhedens pengestrømme for året fordelt på drifts-, investerings- og finansieringsaktivitet, årets forskydning i likvider samt virksomhedens likvider ved årets begyndelse og slutning.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Pengestrømme fra driftsaktivitet opgøres som årets resultat reguleret for ikke-kontante driftsposter, ændring i driftskapital og betalt selskabsskat.

Pengestrømme fra investeringsaktivitet omfatter betaling i forbindelse med køb og salg af virksomheder og aktiviteter samt køb og salg af immaterielle, materielle og finansielle aktiver.

kr.	2024	2023
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	445.360	456.868
Årets regulering af udskudt skat	-5.989	-38.705
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-2.225
	<u>439.371</u>	<u>415.938</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver		
kr.		<u>Software</u>
Kostpris 1. januar 2024		1.419.328
Kostpris 31. december 2024		<u>1.419.328</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024		1.193.474
Årets afskrivninger		<u>169.642</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024		<u>1.363.116</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		<u>56.212</u>
4 Materielle anlægsaktiver		
kr.		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2024		3.994.390
Tilgang i årets løb		281.544
Afgang i årets løb		-1.390.686
Kostpris 31. december 2024		<u>2.885.248</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024		2.836.324
Årets afskrivninger		662.545
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver		<u>-1.390.686</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024		<u>2.108.183</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		<u>777.065</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2024	2023
5 Selskabskapital		
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Aktier, 500 stk. a nom. 1.000,00 kr.	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Virksomhedens selskabskapital har uændret været 500.000 kr. de seneste 5 år.		
6 Anden gæld		
Skyldig løn, A-skatter og sociale bidrag m.v.	1.517.842	1.598.461
Feriepengeforpligtelse	2.457.840	2.504.297
Andre skyldige omkostninger	2.431.083	1.270.268
	<u>6.406.765</u>	<u>5.373.026</u>
7 Personaleomkostninger		
Lønninger	52.118.264	46.521.881
Pensioner	5.339.193	6.052.052
Andre omkostninger til social sikring	742.948	900.697
	<u>58.200.405</u>	<u>53.474.630</u>
Personaleomkostninger indregnes således i årsregnskabet:		
Produktionsomkostninger	58.200.405	53.474.630
	<u>58.200.405</u>	<u>53.474.630</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>83</u>	<u>81</u>

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har ved opsigelse af lejemål en forpligtelse på i alt 2.841 t.kr.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab, Lyngby-Taarbæk Forsyning Holding A/S, CVR-nr. 32 56 03 50. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2024.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

10 Nærtstående parter

Oplysning om koncernregnskaber

Modervirksomhed	Hjemsted	
Lyngby-Taarbæk Forsyning Holding A/S	Firskovvej 38, 2800 Kgs. Lyngby	
kr.	2024	2023
11 Reguleringer		
Ændring i udskudt skat	-5.989	-38.705
Af- og nedskrivninger	832.187	1.178.370
Finansielle indtægter	-432.959	-281.751
Andre finansielle omkostninger	55.908	154.963
	<u>449.147</u>	<u>1.012.877</u>
12 Ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	-1.067.447	2.162.938
Ændring i kortfristet gæld i øvrigt	1.039.350	-635.406
	<u>-28.097</u>	<u>1.527.532</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Dorthe Minna Hansen

Bestyrelse

På vegne af: Lyngby-Taarbæk Forsyning Holding A/S

Serienummer: 34780a25-ac7f-44fc-9c5f-850aaec23add

IP: 172.225.xxx.xxx

2025-05-01 07:09:45 UTC



Dorthe Dornonville la Cour

Formand

På vegne af: Lyngby-Taarbæk Forsyning Holding A/S

Serienummer: 96561d01-140f-4d5a-a825-4db6b00371f4

IP: 176.22.xxx.xxx

2025-05-01 07:45:08 UTC



Tommy Johansen Wedel

Bestyrelse

På vegne af: Lyngby-Taarbæk Forsyning Holding A/S

Serienummer: 25b6376e-9a1a-497e-96b2-ca19be0c16e8

IP: 217.74.xxx.xxx

2025-05-01 07:58:54 UTC



Emma Alexandra Gram

Bestyrelse

På vegne af: Lyngby-Taarbæk Forsyning Holding A/S

Serienummer: 83019da1-7732-455d-8b4f-4db2de7e164f

IP: 80.62.xxx.xxx

2025-05-01 09:56:47 UTC



Jørn Hedegaard Jensin

Bestyrelse

På vegne af: Lyngby-Taarbæk Forsyning Holding A/S

Serienummer: 08fbd971-7445-4c6a-abd5-ef927ff8e738

IP: 2.106.xxx.xxx

2025-05-01 16:37:05 UTC



Jeppe Dahl Kristoffersen

Bestyrelse

På vegne af: Lyngby-Taarbæk Forsyning Holding A/S

Serienummer: 17e20f0d-08b9-433d-83c6-35b2634cb5ea

IP: 152.115.xxx.xxx

2025-05-02 06:41:27 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrives digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Birgitte Myrthue Thorsen

Bestyrelse

På vegne af: Lyngby-Taarbæk Forsyning Holding A/S

Serienummer: abd83aaa-2917-4501-a483-fbdb507b9344

IP: 152.115.xxx.xxx

2025-05-02 08:11:42 UTC



Henrik Peter Bang

Næstformand

På vegne af: Lyngby-Taarbæk Forsyning Holding A/S

Serienummer: 3bbbe80f-e084-4a2a-80b6-961f2bf7f044

IP: 195.225.xxx.xxx

2025-05-05 10:59:46 UTC



Finn Thomassen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsaut. revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: ab598efb-0682-4fd7-80ac-8b8eb9a223f7

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-05-05 11:09:02 UTC



Marianne Westermann

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsaut. revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 75c32dfd-dc0d-49ff-aaed-c12cbac3e897

IP: 165.225.xxx.xxx

2025-05-05 11:26:07 UTC



Birger Kjer Hansen

Dirigent

På vegne af: Lyngby-Taarbæk Forsyning Holding A/S

Serienummer: 2c3a29bc-6122-4207-9612-f8e720c204ef

IP: 185.116.xxx.xxx

2025-05-08 11:26:55 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.